
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VІІ скликання)

25 грудня 2015 року м. Кривий Ріг № 12

⌐ ¬
Про затвердження розпоряд-
жень голови районної у місті
ради

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших
органів», рішенням районної у місті ради від 30 грудня 2014 року № 375 «Про
умови оплати праці голови районної у місті ради, його заступників та
керуючого справами виконкому районної у місті ради», районна у місті рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради :
- від 27 жовтня 2015 року № 273-к «Про встановлення надбавки та

розміру преміювання голові районної у місті ради за підсумками роботи у
жовтні 2015 року»;

- від 25 листопада 2015 року № 307-к «Про встановлення надбавки та
розміру преміювання голові районної у місті ради за підсумками роботи у
листопаді 2015 року»;

- від 21 грудня 2015 року № 329-к «Про встановлення надбавки та розміру
преміювання голові районної у місті ради за підсумками роботи у грудні 2015
року»;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності та
етики (Резниченко Н. М.), координацію роботи – на керуючу справами
виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


